BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5112/TCHQ-TXNK
V/v vướng mắc về thuế GTGT
	Hà Nội, ngày 28 tháng 08 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Biomin Việt Nam.
(Dương Xá, Gia Lâm, Hà Nội)

Trả lời công văn số 09/BIOMIN-HN ngày 19/8/2013 của Công ty TNHH Biomin Việt Nam về vướng mắc thuế giá trị gia tăng (GTGT) đối với mặt hàng phụ gia, chế phẩm, chất bổ sung trong thức ăn chăn nuôi, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Ngày 8/8/2013, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 4582/TCHQ-TXNK trả lời Cục Hải quan TP. Hải Phòng về thuế GTGT mặt hàng phụ gia, chế phẩm, chất bổ sung trong thức ăn chăn nuôi. Do đó, đề nghị công ty TNHH Biomin Việt Nam liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan TP. Hải Phòng để được hướng dẫn cụ thể.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH Biomin Việt Nam biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục HQ TP. Hải Phòng;
- Lưu: VT, TXNK (3).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK

Lỗ Thị Nhụ